
Zaak- en documentnummer: Z.056951 / D.237952

Ontvangstdatum:  - Documentdatum: 17 januari 2023

Gemeente 
West 
Maas en 
Waal

Onderwerp: Wijzigingsplan Boven-Leeuwen, Zwaanheuvelstraat 8

Burgemeester en wethouders van de gemeente West Maas en Waal,

Overweging:

Dat het ontwerpwijzigingsplan Boven-Leeuwen, Zwaanheuvelstraat 8 vanaf 3 november 
2022 in het kader van de wettelijke procedure gedurende zes weken ter inzage heeft 
gelegen;

dat gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

Het wijzigingsplan Boven-Leeuwen, Zwaanheuvelstraat 8 
(NL.IMRO.0668.BOVZwaanheuvelstr8-WIV1) vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 januari 2023


